泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2023〕93 号

——————————
关于举办泰顺县 2022 级新教师试用期培训

班第四次集训的通知

各中小学、幼儿园：

为使新教师尽快适应教育教学工作，促进教师专业成长，根据《泰

顺县 2022 年中小学（幼儿园）新教师试用期培训方案》，决定举办泰

顺县 2022 级新教师试用期培训班第四次集训。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

2022 年新入职的教师。

二、培训内容

“班主任工作及心理健康”专题培训，安排如下：

日 期 时 间 活动主题 专家简介 地点

4月 15

日上午
8:30—11:30

《走进学生心灵，

德育从细节入手》

谢作俊，温州市教师教育院综合研

究室主任，温州市名班主任，温州

市特殊计划教学名师。

教师发

展中心

五楼多

媒体教

室

4月 15

日下午
2:00—5:00

《读懂孩子，从“情

绪”开始》

孙作金，龙湾区天河镇第二小学校

长，浙江省教坛新秀、温州市名师。

温州大学硕士研究生心理健康校外

指导师。

三、时间地点

时间：2023 年 4 月 15 日。地点：县教师发展中心五楼多媒体报

告厅（罗阳镇东大街 152 号）。请学员于 4 月 15 日（周六）上午 8:20

前到县教师发展中心五楼多媒体教室报到联系人：周淑芬，联系电话：

短号;623348。

四、其他事项

培训费由泰顺县教师发展中心支付。

泰顺县教师发展中心

2023 年 4 月 11 日